
Розповсюджується безкоштовно

 МОЄ МІСТО                             
ХМІЛЬНИК

                  Більше цікавих новин - на сайті міста ekhmilnyk.gov.ua та у   HmilnykMRada

  №12 грудень 2019р.    Інформаційний бюлетень міської ради

Відбулася 68 позачергова сесія міської ради

16 грудня під головуванням міського голови Сергія Редчика 
відбулася 68 позачергова сесія міської ради 7 скликання. На початок 
пленарного засідання зареєструвалися 23 депутати. На розгляд ради 
було внесено 23 питання порядку денного.

Одноголосним волевиявленням депутатського корпусу підтримано вне-
сення змін до Програми підтримки сім’ї, дітей та молоді, запобігання домаш-
ньому насильству, забезпечення рівних прав і можливостей жінок та чоловіків 
та попередження торгівлі людьми Хмільницької міської ОТГ на 2019-2021 роки 
(зі змінами) щодо спрямування у 2020 році коштів на закупівлю інвентарю 
для організації водного, рекреаційного туризму та активного відпочинку.

Задля підвищення ефективності виконання покладених на Хмільницький 
об’єднаний військовий комісаріат та Хмільницьке відділення поліції за-
вдань,  а також з метою будівництва інформаційно-телекомунікаційної 
автоматизованої системи   «Інтегрована система відео спостереження та 
відео аналітики  «Безпечна Хмільницька громада»  рішенням ради внесе-
но зміни до двох програм: Програми мобілізаційної підготовки та забезпе-
чення заходів, пов’язаних із виконанням військового обов’язку, призовом 
громадян України на військову службу до лав Збройних Сил України та 
інших військових формувань на 2018-2020 роки та Комплексної оборонно-
правоохоронної програми на 2016-2020 роки «Безпечна Хмільницька міська 
об’єднана територіальна громада – взаємна відповідальність влади та гро-
мади».

Пріоритетним питанням позачергової сесії було прийняття бюджету 
Хмільницької міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік, якому 
передували активні обговорення та громадські слухання. Співдоповідачем із 
питання виступив голова постійної комісії міської ради з питань плануван-
ня, бюджету, економічного розвитку та підприємництва Юрій Кондратовець. 
Депутат висловив свої зауваження щодо якості прибирання двірниками 
загальноміських територій, обрахування площ прибирання залежно від 
пори року та тривалості робочого часу двірників, видатків, передбачених 
на санітарну очистку та прибирання міста, утримання мереж зовнішнього 
освітлення у 2020 році, а також щодо оцінки роботи окремих виконавчих 
органів міської ради та комунальних підприємств міста.

У ході пленарного засідання внесено зміни до Програми регулювання зе-
мельних відносин та управління комунальною власністю у Хмільницькій міській 
об’єднаній територіальній громаді на 2017-2020 роки, Програми утримання 
дорожнього господарства Хмільницької міської об’єднаної територіальної 
громади  на 2018-2020 рр., структури управління освіти Хмільницької міської 
ради, затверджено список присяжних Хмільницького міськрайоннного суду 
та нові Правила благоустрою території населених пунктів Хмільницької ОТГ.

П’ять питань, внесенихна розгляд позачергової сесії, стосувалися  вре-
гулювання земельних відносин та були підтримані депутатами міської ради.

Тривалу дискусію викликало обговорення проекту рішення «Про вста-
новлення заборони продажу пива (крім безалкогольного), алкогольних, сла-
боалкогольних напоїв, вин столових у нічний час на території Хмільницької 
міської ОТГ», який є регуляторним актом. У процесі обговорення думки 
депутатів розділилися. Після активної дискусії та переголосування питання 
проект рішення був відхилений.

З НОВИМ РОКОМ! 
З РІЗДВОМ ХРИСТОВИМ!

Шановна громадо! 
Дорогі земляки!

У новоліття стрімко 
й динамічно поспішає 
непідвладний час і ми маємо на-
году зустрічати по-родинному 
теплі новорічні та різдвяні свята.

Від імені Хмільницької міської 
ради та її виконавчого комітету, 
від себе особисто, надсилаю 
святкові вітання із добрими по-
бажаннями в кожну родину 
нашої привітної громади.

Рік, що минає, кожному з 
нас запам’ятається по-різному, 
але завжди хочеться більше 
згадувати і тримати в пам’яті 
найкращі, світлі його миті й події.

Тому я прагну щиро подякува-
ти всім і кожному за об’єднання 
намірів та зусиль для прогре-
сивного розвитку міста і грома-
ди в цілому.  

Певен: у єдності та бажанні 
розквіту своєму місту ми 
досягнемо значно більше 
для комфорту рідної землі.  

Першим чином хочу поба-
жати всім нам миру, єдності і 
взаєморозуміння! Миру нашій 
країні, кожній родині, миру - 
кожній оселі!

Нехай затишком повниться 
Хмільницька громада у прий-
дешньому році і в ній панує зла-
года та добробут.

Запрошуємо хмільничан 
та гостей міста-курорту на 
загальноміське новорічне свя-
то, що відбудеться 31 грудня о 
21.00 год. на Майдані Свободи.

Приємної всім зустрічі Но-
вого Року та веселих різдвяних 
свят!

З повагою
Міський голова 
       Сергій РЕДЧИК

    • Новорічне вітання



 2                                                                 
№

12
  г

ру
де

нь
 2

01
9 

ро
ку

   
   

 М
О

Є
 М

ІС
Т

О
    

    
    

    
   Х

М
ІЛ
ЬН

И
К

ОФІЦІЙНО

Керуючись    Бюджетним  кодексом 
України,  ст. 26, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 
Хмільницька міська рада     

В И Р І Ш И Л А:
1.Визначити на 2020 рік :
доходи міського бюджету у сумі 

201190130 гривень, у тому числі до-
ходи загального фонду міського бюд-
жету – 196202730 гривень та доходи 
спеціального фонду міського бюджету 
– 4987400 гривень згідно з додатком 1 
до цього рішення;

видатки міського бюджету у сумі 
201190130 гривень, у тому числі ви-
датки загального фонду міського бюд-
жету – 181546770 гривень та видатки 
спеціального фонду міського бюджету 
– 19643360 гривень згідно з додатком 
3 до цього рішення;

профіцит   за  загальним  фондом  
міського  бюджету  у  сумі 14655960 
гривень згідно з додатком 2 до цього 
рішення;

дефіцит   за   спеціальним    фон-
дом  міського бюджету у сумі 14655960 
гривень згідно з додатком 2 до цього 

рішення;
оборотний залишок бюджет-

них коштів міського бюджету у розмірі 
1000000 гривень, що становить 0,5 
відсотків видатків загального фонду 
міського бюджету, визначених цим пун-
ктом;

резервний фонд міського бюдже-
ту у розмірі 200000 гривень, що стано-
вить 0,1 відсотків видатків загального 
фонду міського бюджету, визначених 
цим пунктом.

2.Затвердити бюджетні призна-
чення головним розпорядникам коштів 
міського бюджету на 2020 рік у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджет-
ними програмами згідно з додатком 3, 
4 до цього рішення.

3.Затвердити на 2020 рік 
міжбюджетні трансферти згідно з до-
датком 5 до цього рішення.

Передати з бюджету Хмільницької  
міської об’єднаної територіальної гро-
мади  іншу субвенцію Хмільницькому 
районному бюджету  в сумі 2631480 
гривень на фінансування установ, які 
надають культурно – освітні послуги жи-

телям міста, але належать до спільної 
власності територіальних громад 
Хмільницького району.

Передати субвенцію  з бюдже-
ту Хмільницької  міської об’єднаної 
територіальної громади   в сумі 5657100 
гривень  Хмільницькому районному 
бюджету  на здійснення видатків у сфері 
охорони здоров’я за рахунок коштів 
медичної субвенції, для  надання послуг 
жителям міста Хмільника та села Соко-
лова Хмільницького району установа-
ми, які належать до спільної власності 
територіальних громад Хмільницького 
району.

Отримати бюджету Хмільницької  
міської об’єднаної територіальної гро-
мади іншу субвенцію від Хмільницького 
районного бюджету в сумі 385860 гри-
вень на проведення видатків по утри-
манню КПНЗ Хмільницька школа ми-
стецтв, що є власністю територіальної 
громади міста та надає відповідні по-
слуги жителям Хмільницького району.

Отримати бюджету Хмільницької 
міської об’єднаної територіальної гро-
мади іншу субвенцію від Жданівської 

об`єднаної територіальної грома-
ди в сумі 78370 гривень на прове-
дення видатків по утриманню КПНЗ 
Хмільницька школа мистецтв, що є 
власністю територіальної громади міста 
та надає відповідні послуги жителям 
Жданівської об`єднаної територіальної 
громади.

Отримати бюджету Хмільницької 
міської об’єднаної територіальної гро-
мади іншу субвенцію з Вінницького об-
ласного бюджету в сумі 101600 гривень.

Отримати бюджету Хмільницької 
міської об’єднаної територіальної 
громади  субвенцію  з Вінницького 
обласного бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за ра-
хунок коштів освітньої субвенції в сумі 
1236300 гривень.

4.Затвердити  на 2020 рік 
розподіл коштів  бюджету розвитку 
на здійснення заходів на будівництво, 
реконструкцію і реставрацію об’єктів 
виробничої, комунальної та соціальної 
інфраструктури за об’єктами згідно з 
додатком 6 до цього рішення.

5.Затвердити на 2020 рік розподіл 

витрат міського бюджету на реалізацію 
місцевих програм у сумі 43815760 
гривень згідно з додатком 7 до цього 
рішення.

*15.Це рішення набирає чинності з 
1 січня 2020 року.

16. Додатки № 1-7 до цього 
рішення є його невід’ємною частиною.

17.На виконання статті 28 Бюд-
жетного кодексу України опублікувати 
дане рішення у газеті «13 округ» та в 
інформаційному бюлетні  Хмільницької 
міської ради «Моє місто – ХМІЛЬНИК».

18.Контроль за виконанням цього 
рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування, 
бюджету, економічного розвитку та 
підприємництва (голова Кондратовець 
Ю.Г. ).

Міський голова                С. Б. Редчик                 

* із повним текстом рішення та додатками 
до нього можна ознайомитися на офіційному 
веб-сайті  міста Хмільника  http://ekhmilnyk.
gov.ua та у відділі організаційно-кадрової ро-
боти міської ради

РІШЕННЯ
Хмільницької міської ради 7 скликання від 16.12.2019 року №2391

Про бюджет  Хмільницької міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет розвитку

10000000 Податкові надходження  140 364 000,00 140 255 900,00 108 100,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості  83 274 200,00 83 274 200,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 83 166 500,00 83 166 500,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 79 071 400,00 79 071 400,00

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що сплачується по-
датковими агентами

2 369 800,00 2 369 800,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 819 400,00 819 400,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування 905 900,00 905 900,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  107 700,00 107 700,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 107 700,00 107 700,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування 5 300,00 5 300,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування) 3 000,00 3 000,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин загальнодержавного значення 32 300,00 32 300,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  11 168 500,00 11 168 500,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 500 000,00 1 500 000,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції) 5 568 500,00 5 568 500,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 5 568 500,00 5 568 500,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів 4 100 000,00 4 100 000,00

18000000 Місцеві податки 45 772 600,00 45 772 600,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 23 606 700,00 23 606 700,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 115 800,00 115 800,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 397 900,00 397 900,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 170 800,00 170 800,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 1 843 600,00 1 843 600,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 6 102 100,00 6 102 100,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 10 568 000,00 10 568 000,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 490 000,00 490 000,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 3 554 500,00 3 554 500,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 200 000,00 200 000,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 164 000,00 164 000,00

18030000 Туристичний збір 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 21 100,00 21 100,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 12 900,00 12 900,00

18050000 Єдиний податок  22 131 900,00 22 131 900,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2 378 900,00 2 378 900,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 19 445 600,00 19 445 600,00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків" 307 400,00 307 400,00

19000000 Інші податки та збори 108 100,00 0,00 108 100,00 0,00

19010000 Екологічний податок 108 100,00 0,00 108 100,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю) 63 400,00 63 400,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об`єкти 9 400,00 9 400,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на об`єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини 35 300,00 35 300,00

20000000 Неподаткові надходження  7 570 400,00 4 001 100,00 3 569 300,00 50 000,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції 
(частки) господарських товариств, у статутних капіталах яких є державна або комунальна власність

64 400,00 64 400,00 0,00 0,00

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету 64 400,00 64 400,00

21050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів 0,00

21080000 Інші надходження  127 600,00 127 600,00 0,00 0,00

21080500 Інші надходження 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 7 600,00 7 600,00

21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів 40 000,00 40 000,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 80 000,00 80 000,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 3 497 100,00 3 497 100,00 0,00 0,00

 Додаток № 1 
до рішення 68 сесії  міської ради 7 скликання  "Про бюджет 
Хмільницької міської об`єднаної територіальної громади  на 
2020 рік" від 16.12.2019р. №2391 

Доходи бюджету на 2020 рік02537000000
(код бюджету) грн.

       02537000000
      (код бюджету)

Продовження Додатку №1 на стор.3



       М
О

Є
 М

ІС
Т

О
                   Х

М
ІЛ
ЬН

И
К

 3                                                                 
№12

  грудень 2019 року
ОФІЦІЙНО

Розподіл видатків міського бюджету на 2020 рік  Додаток №3 
до рішення 68 сесії  міської ради 7 скликання  "Про бюджет 
Хмільницької міської об`єднаної територіальної громади  на 
2020 рік" від 16.12.2019р. №2391 

грн.

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуван-
ня місцевих 

бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

Усього видатки 
спожи-
вання

з них ви-
датки 
роз-

витку

Усього у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

ви-
датки 

спожи-
вання

з них видатки 
розвитку

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет міської ради (головний розпоряд-
ник коштів)

34 676 430 34 676 430 25 236 800 927 000 0 4 083 100 3 402 710 680 390 357 000 53 770 3 402 710 38 759 
530

0210000 Виконавчий комітет міської ради (відповідальний вико-
навець)

34 676 430 34 676 430 25 236 800 927 000 0 4 083 100 3 402 710 680 390 357 000 53 770 3 402 710 38 759 
530

0210150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної  ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

20 111 620 20 111 620 15 111 580 569 080 860 510 792 010 68 500 792 010 20 972 
130

0210160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

2 116 370 2 116 370 1 734 730 0 0 2 116 370

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 87 400 87 400 0 87 400

0211100 1100 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 6 156 080 6 156 080 4 975 800 81 780 783 130 239 800 543 330 357 000 53 770 239 800 6 939 210

0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту

33 000 33 000 0 33 000

0213121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді

955 500 955 500 729 910 18 790 0 955 500

0213133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 67 600 67 600 0 67 600

0213140 3140 1040 Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоров-
лення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоров-
лення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)

245 000 245 000 0 245 000

0214030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 195 160 195 160 126 380 20 380 0 195 160

0214040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 466 620 466 620 343 750 17 660 14 400 14 400 481 020

0214060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів

466 730 466 730 321 650 33 810 0 466 730

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 234 400 234 400 0 0 234 400

0215011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

143 000 143 000 0 143 000

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 3 198 500,00 3 198 500,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань 28 600,00 28 600,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 2 860 000,00 2 860 000,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 305 100,00 305 100,00

22012900 Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань, а також плата за надання інших платних послуг, пов'язаних з такою державною реєстрацією

4 800,00 4 800,00

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним майном  256 600,00 256 600,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності 256 600,00 256 600,00

22090000 Державне мито  42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування  41 500,00 41 500,00

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій  500,00 500,00

22090400 Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян України  0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  382 000,00 312 000,00 70 000,00 50 000,00

24060000 Інші надходження  332 000,00 312 000,00 20 000,00 0,00

24060300 Інші надходження  202 000,00 202 000,00

24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності 20 000,00 20 000,00

24062200 Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та комунальної власності, які не надані у користування та не передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за 
цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) без спеціального дозволу; відшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за неодержання доходів у зв'язку 
з тимчасовим невикористанням земельних ділянок

110 000,00 110 000,00

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту 50 000,00 50 000,00 50 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  3 499 300,00 0,00 3 499 300,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством 3 499 300,00 0,00 3 499 300,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 3 275 310,00 3 275 310,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  217 990,00 217 990,00

25010400 Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна) 6 000,00 6 000,00

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ  0,00 0,00 0,00 0,00

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 

25020200 Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних  установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб 
земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів нерухомого майна, що  перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб

30000000 Доходи від операцій з капіталом  1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

31000000 Надходження від продажу основного капіталу  200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

31030000 Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності  200 000,00 200 000,00 200 000,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

33010000 Кошти від продажу землі  1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

50000000 Цільові фонди  10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої влади  10 000,00 10 000,00

40000000 Офіційні трансферти  51 945 730,00 51 945 730,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  51 945 730,00 51 945 730,00 0,00 0,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 2 800 300,00 2 800 300,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 2 800 300,00 2 800 300,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 47 343 300,00 47 343 300,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 41 686 200,00 41 686 200,00

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 5 657 100,00 5 657 100,00

41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 802 130,00 1 802 130,00 0,00 0,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 1 236 300,00 1 236 300,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 565 830,00 565 830,00

Всього без урахування трансферт 149 244 400,00 144 257 000,00 4 987 400,00 1 350 000,00

Всього 201 190 130,00 196 202 730,00 4 987 400,00 1 350 000,00

Секретар міської ради                                                                                    П.В.Крепкий

02537000000
(код бюджету)

Продовження, початок  Додатку №1 на стор.2

Продовження Додатку №3  на стор.4



Виконавчий комітет міської ради 
22000 м. Хмільник Вінницької області 
вул. Столярчука,10, тел./факс 2-25-16
miskrada_hm@ukr.net www.ekhmilnyk.gov.ua

Набір, верстку та підготовку до друку здійснено у
відділі інформаційної діяльності та комунікацій 
із громадськістю міської ради

Надруковано у друкарні ТОВ «Регіна ЛТД»
м. Вінниця, вул. Пугачова,1 
тел.(097)156-39-13. e-mail:druk33@ukr.net
Тираж 3000 прим. Зам.№28056 від  19.12.2019р.

Відповідальна за випуск: Наталія Мазур
начальник відділу інформаційної діяльності та 
комунікацій із громадськістю міської ради 

 4                                                                 

   
   

 М
О

Є
 М

ІС
Т

О
    

    
    

    
   Х

М
ІЛ
ЬН

И
К

№
12

  гр
уд

ен
ь 

 2
01

9 
ро

ку
ОФІЦІЙНО

Секретар міської ради                                                                                    П.В.Крепкий

0215012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту

67 000 67 000 67 000

0215031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-
юнацьких спортивних шкіл

2 650 050 2 650 050 1 893 000 185 500 54 160 54 160 2 704 210

0215062 5062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

120 000 120 000 0 120 000

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0 230 000 230 000 230 000 230 000

0217325 7325 0443 Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту 0 1 860 900 1 860 900 1 860 900 1 860 900

0217350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 
документації)

200 000 200 000 200 000 200 000

0217610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва 10 000 10 000 0 10 000

0217622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів 105 000 105 000 105 000

0217630 7630 0470 Реалізація програм і заходів в галузі зовнішньоекономічної 
діяльності

175 000 175 000 175 000

0217650 7650 0490 Проведення експертної  грошової  оцінки  земельної ділянки чи 
права на неї

0 20 000 20 000 20 000 20 000

0217660 7660 0490 Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського призначен-
ня або прав на них комунальної власності для продажу на земель-
них торгах та проведення таких торгів

0 60 000 60 000 60 000 60 000

0217680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 33 000 33 000 0 33 000

0217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 180 000 180 000 180 000

0218110 8110 0320 Заходи із  запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

27 000 27 000 0 27 000

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення 30 900 30 900 0 30 900

0600000 Управління освіти міської ради (головний розпорядник коштів) 104 116 810 104 116 810 69 157 910 8 928 850 0 4 608 910 1 820 000 2 788 910 0 0 1 820 000 108 725 720

0610000 Управління освіти міської ради  (відповідальний виконавець) 104 116 810 104 116 810 69 157 910 8 928 850 0 4 608 910 1 820 000 2 788 910 0 0 1 820 000 108 725 720

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

1 548 790 1 548 790 1 244 910 0 0 1 548 790

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 32 015 550 32 015 550 19 574 400 3 861 810 4 258 080 1 567 500 2 690 580 1 567 500 36 273 630

0611020 1020 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, 
групами)) 

62 941 280 62 941 280 42 840 540 4 895 130 268 380 216 500 51 880 216 500 63 209 660

0611090 1090 0960 Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, за-
ходи із позашкільної роботи з дітьми

1 920 260 1 920 260 1 456 200 93 560 0 1 920 260

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 575 630 575 630 430 370 15 190 0 575 630

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 3 567 000 3 567 000 2 567 190 63 160 46 450 46 450 3 613 450

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 239 050 239 050 0 239 050

0611170 1170 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 1 309 250 1 309 250 1 044 300 36 000 36 000 36 000 1 345 250

0800000 Управління праці та соціального захисту населення міської 
ради (головний розпорядник коштів)

16 156 990 16 156 990 9 404 120 283 520 76 200 46 200 30 000 46 200 16 233 190

0810000 Управління праці та соціального захисту населення міської 
ради (відповідальний виконавець)

16 156 990 16 156 990 9 404 120 283 520 0 76 200 46 200 30 000 0 0 46 200 16 233 190

0810160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

8 623 040 8 623 040 6 638 900 227 690 46 200 46 200 46 200 8 669 240

0813031 3031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства

50 000 50 000 0 50 000

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку 200 000 200 000 0 200 000

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транс-
портом окремим категоріям громадян

431 200 431 200 0 431 200

0813050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

138 300 138 300 0 138 300

0813090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з  інвалідністю 
внаслідок  війни

21 200 21 200 0 21 200

0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання грома-
дян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3 490 210 3 490 210 2 765 220 55 830 30 000 30 000 3 520 210

0813160 3160 1010 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

140 000 140 000 0 140 000

0813171 3171 1010 Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, 
технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на транспортне 
обслуговування

40 243 40 243 0 40 243

0813180 3180 1060 Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-кому-
нальних послуг

12 000 12 000 0 12 000

0813192 3192 1030 Надання фінансової підтримки громадським організаціям 
осіб з інвалідністю і ветеранів, діяльність яких має соціальну 
спрямованість

360 000 360 000 0 360 000

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 2 650 797 2 650 797 2 650 797

1200000 Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності  міської ради (головний розпорядник 
коштів)

15 290 660 15 290 660 0 0 0 10 839 150 10 701 050 138 100 0 0 10 701 050 26 129 810

1210000 Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності  міської ради (відповідальний викона-
вець)

15 290 660 15 290 660 0 0 0 10 839 150 10 701 050 138 100 0 0 10 701 050 26 129 810

1216015 6015 0620 Забезпечення  надійної та безперебійної  експлуатації  ліфтів 0 727 000 727 000 727 000 727 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 11 185 460 11 185 460 444 500 444 500 444 500 11 629 960

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0 50 000 50 000 50 000 50 000

1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 0 2 651 450 2 651 450 2 651 450 2 651 450

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

3 948 200 3 948 200 6 828 100 6 828 100 6 828 100 10 776 300

1217691 7691 0490 Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Вер-
ховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фонди, 
утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади

0 10 000 10 000 10 000

1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 26 000 26 000 26 000

1218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 131 000 131 000 0 131 000

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 0 128 100 128 100 128 100

3700000 Фінансове управління міської ради (головний розпорядник 
коштів)

11 305 880 11 305 880 2 181 730 57 520 0 36 000 36 000 0 0 0 36 000 11 341 880

3710000 Фінансове управління міської ради  (відповідальний викона-
вець)

11 305 880 11 305 880 2 181 730 57 520 0 36 000 36 000 0 0 0 36 000 11 341 880

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

2 817 300 2 817 300 2 181 730 57 520 36 000 36 000 36 000 2 853 300

3719410 9410 0180 Субвенції з місцевого бюджету  на здійснення переданих видатків  у 
сфері охорони здоров"я  за рахунок коштів медичної субвенції

5 657 100 5 657 100 5 657 100

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 631 480 2 631 480 0 0 0 0 0 0 0 0 2 631 480

3718700 8700 0133 Резервний фонд 200 000 200 000 0 200 000

Всього 181 546 770 181 546 770 105 980 560 10 196 890 0 19 643 360 16 005 960 3 637 400 357 000 53 770 16 005 960 201 190 130

Продовження, початок  Додатку №3 на стор.3


